

© WLE Tecnologia em Automação - 2023 | (41)4042-9777 | Emitido pelo usuário CIBELI

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA RUA CUIABA, 299 - - INDUSTRIAL 85840-000 - CEU AZUL - PR CNPJ: 13.758.224/0001-09 INSCRIÇÃO 90560503-85 TELEFONE: 45-99933-7725			DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 004445 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 41230913758224000109550010000044451212973665 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
Venda normal			141230263889422 / 2023-10-06T06:48:01			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ		
90560503-85				13.758.224/0001-09		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000204	PA DE LIXO C CABO	39249000	000	5102	UN	1,00	6,98	6,98	6,98	0,84	0,00	12	0
001809	RODO 90CM (Trib aprox: R\$ 12,95)	96039000	000	5102	UN	1,00	39,90	39,90	39,90	7,58	0,00	19	0
001112	SHAMPOO INFANTIL 350ML (Trib aprox: R\$ 8,11)	33051000	060	5403	UN	2,00	9,80	19,60	0,00	0,00	0,00	0	0
000056	VASSOURA SINTETICA (Trib aprox: R\$ 25,31)	96039000	000	5102	UN	4,00	19,50	78,00	78,00	9,36	0,00	12	0
001796	SABAO EM PO	34025000	060	5403	UN	60,00	3,88	232,80	0,00	0,00	0,00	0	0
001811	ALCOOL LIQ 70% 5L (Trib aprox: R\$ 48,03)	38089429	000	5102	UN	6,00	23,90	143,40	143,40	27,25	0,00	19	0
001151	ESPONJA C/3 UN DUPLA FACE	68053090	060	5403	UN	55,00	1,74	95,70	0,00	0,00	0,00	0	0
000123	FRALDA DE TECIDO 5 UN (Trib aprox: R\$ 78,79)	96190000	060	5403	UN	10,00	24,28	242,80	0,00	0,00	0,00	0	0